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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ADRIEL SILVA FROES 69.283283 () Matriculada/o

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php
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Nome

ALESSANDRO FERNANDES DA SILVA
FILHO

ANDERSON DUARTE PEREIRA
BRUNNO LEITE ARRIECHE

CARLOS ALBERTO XAVIER TEIXEIRA
JUNIOR

ERICK FREITAS ORRICO

EVERTON LUIS DE ALMEIDA
PORCIUNCULA

FERNANDO LIBORIO QUEIROZ
VASQUES NETO

FRANCINE GONCALVES NUNES
MORAES

ISAQUE LIMA LEITE

JAAZIEL PINTO MACHADO

JEAN CARLO DA SILVA CARVALHO
JOAO VITOR MIRANDA FREITAS
JORGE ANTONIO ALVES RODRIGUES
KARINA DA COSTA GOIS

LINEKER LAURIENTE VAHL

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

69.282866

69.285106
69.283012
69.282386

69.283428
69.285011

69.285049

69.282362

69.283841
69.283420
69.283088
69.282651
69.284806
69.283673

69.283634

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

9

C1
c9
C1

C1
C1

C1

c9

C1
C1
C5
c9
C5
C1

C5

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome

MARCUS LEONARDO DA ROCHA
RAMAO

NATA JARDIM COSTA

NORTHON DE OLIVEIRA DA SILVA

PABLO ALCALDE DE OLIVEIRA

PEDRO MONTEIRO NETO

RAFAEL SARAIVA BORGES

ROBERTO FABIANO CUNHA DA SILVA

VINICIUS CALVETE SOARES FERREIRA

Numero de
Inscricao

69.285151

69.283391

69.284660

69.283161
69.282739
69.284863
69.284928

69.283911

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

c7

C1

C10

C5
C1
C1
9
C5

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Bento Goncalves, 07/08/2024
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